
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/367/22 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/360/21 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu gminy Krupski Młyn na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2 368 502,33 zł, w tym pkt. 2 zwiększa się 
dochody majątkowe o kwotę 2 368 502,33 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 798 347,33 zł, w tym pkt. 2 zwiększa się 
wydatki majątkowe o kwotę 2 798 347,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 808 355,46 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami jako nadwyżka pochodząca z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 
1 229 039,25 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze spłaty pożyczki w kwocie 103 613,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 045 858,21 zł, 

4) przychodami pochodzącymi z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu w kwocie 429 845,00 zł”;; 

4) § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 4 076 362,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały”;; 

5) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 stycznia 2022 r.

Poz. 543



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 543



w złotych

 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5)

1 2 3 4 5 6

bieżące

bieżące razem: 20 340 059,17 0,00 0,00 20 340 059,17

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

104 049,29 0,00 0,00 104 049,29

majątkowe

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 425 524,19 0,00 2 368 502,33 2 794 026,52

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

425 524,19 0,00 2 368 502,33 2 794 026,52

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

327 032,93 0,00 2 206 326,53 2 533 359,46

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

98 491,26 0,00 162 175,80 260 667,06

majątkowe
raze
m:

4 885 958,40 0,00 2 368 502,33 7 254 460,73

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 315 758,40 0,00 2 368 502,33 6 684 260,73

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/367/22

Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia 25 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 543



Ogółem: 25 226 017,57 0,00 2 368 502,33 27 594 519,90

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

4 419 807,69 0,00 2 368 502,33 6 788 310,02

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 543



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 652 010,19 226 486,00 226 486,00 4 186,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 524,19 425 524,19 425 524,19 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 798 347,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 798 347,33 2 798 347,33 2 798 347,33 0,00 0,00

po zmianach 3 450 357,52 226 486,00 226 486,00 4 186,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 871,52 3 223 871,52 3 223 871,52 0,00 0,00

  40003
Dostarczanie energii
elektrycznej

przed zmianą 425 524,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 524,19 425 524,19 425 524,19 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 798 347,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 798 347,33 2 798 347,33 2 798 347,33 0,00 0,00

po zmianach 3 223 871,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 871,52 3 223 871,52 3 223 871,52 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 604 528,03 20 094 343,83 15 543 617,54 9 298 684,00 6 244 933,54 1 648 962,00 2 694 715,00 104 049,29 0,00 103 000,00 7 510 184,20 7 510 184,20 7 145 689,87 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 798 347,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 798 347,33 2 798 347,33 2 798 347,33 0,00 0,00

po zmianach 30 402 875,36 20 094 343,83 15 543 617,54 9 298 684,00 6 244 933,54 1 648 962,00 2 694 715,00 104 049,29 0,00 103 000,00 10 308 531,53 10 308 531,53 9 944 037,20 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/367/22

Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia 25 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 543



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN
W 2022 ROKU

KLASYFIKACJA
§

TREŚĆ KWOTA

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

2 497 046,61

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych
środków

429 845,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

103 613,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 045 858,21
Razem przychody budżetu: 4 076 362,82

Dochody budżetu 27 594 519,90
Razem przychody i dochody budżetu 31 670 882,72

992 Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek 1 268 007,36
Razem rozchody budżetu 1 268 007,36

Wydatki budżetu 30 402 875,36
Razem rozchody i wydatki budżetu 31 670 882,72

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/367/22

Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia 25 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 543


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-01-27T10:33:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




